Abdüllatîf Harpûtî, *Tenkîh 'l-keîâm*, İstanbul 1330.

Abdûlmaksûd Abdûlganî, *Mevkîfû 'l-felâsife ve 'l-mütekellimîn min münkiri 'n-nübüvve*, Kahire 1993.

Ahmed bin Hanbel, *el-Müsned*, I-VI, İstanbul 1992.

Ali el-Mütteki, *Kenzu 'l-Umâl*, I-XVI, Beyrut 1985.

Âmidî, *Ebkârü 'l-efkâr* (nşr. Ahmed M. el-Mehdî), Kahire 1422/2002

Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed bin İsmâil, *el-Câmiu 's-sahîh*, I-VIII, İstanbul 1992.

Dihlevî, *Hüccetullahi 'l-baliğâ*, Mısır, 1322.

Ebû Dâvud, Süleyman bin Eş'as es-Sicistânî, *Sünenü Ebî Dâvud*, I-V, İstanbul 1992.

Gazzâlî, *el-Münkizu mine 'd-dalâl* (nşr. Cemîl Salîbâ - Kâmil İyâd), Dımaşk 1358/1939.

İbn Kayyim el-Cevziyye, *Medâricü 's-sâlikîn*, Kahire, 1983.

İbn Haldûn, *Mukaddime*, Kahire, ts.

İbn Hazm, *el-Fasl fi 'l-milel ve 'l-ehva ve 'n-nihal*, thk. Muhammed İbrâhim Nasır, Abdurrahman Umeyre. Cidde : Mektebetu Ukaz, 1982.

İbn Manzur, *Lisânü 'l-'Arab*, Beyrut ts.

İbn Teymiye, *Şerhu 'l-Akîdeti 'l-İsfahâniyye*, (nşr. Saîd b. Nasr b. Muhammed), Riyad 1422/2001.

Maturudî, *Te 'vilâtü 'l-Şur'ân* (nşr. Mehmet Boynukalın), İstanbul 2005.

Maurice Bucaille, *Kitab-ı Mukaddes, Kur'an ve Bilim*, (trc. Suat Yıldırım), İzmir, ts.

Mennâ el-Kattân, *Mebâhis fi ulumi 'l-Kur'an*, Beyrut, 1987.

Muhammed Fuad Abdûlbaki, *el-Mu'cemu 'l-Müfehres li elfâzi 'l-Kur'an*, Beyrut, 1945.